



MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



Nome do Promotor:	Prefeitura Municipal de Guaíra/SP
Nome do Comprador:	
Edital /Processo:	00125/2022
Data de Realização:	13/12/2022 às 09:00
Local:	www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável:	ZULEICA MARQUES FIGUEIREDO BORGES

GERALDO REIS CONVENIENCIA LTDA

01.061.754/0001-14

Total do Fornecedor

19.238,10

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABSORVENTE HIGIENICO C/ABAS 8 UNIDADES.	Peca	200,00	4,150000	830,000000	4,15

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHINELO DE DEDO - VARIOS TAMANHOS	PAR	100,00	12,000000	1.200,000000	12,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLHER DE INOX P/ ARROZ	Unidade	50,00	5,400000	270,000000	5,40

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONJUNTO PLASTICO DE COADOR DE CAFE R13	Peca	40,00	17,900000	716,000000	17,90

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COPO DE VIDRO	Unidade	120,00	4,030000	483,600000	4,03

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COTONETE CX. C/ 75 UN.	Caixa	50,00	2,900000	145,000000	2,90

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CREME DENTAL 50 GRAMAS.	Unidade	200,00	1,880000	376,000000	1,88

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DESODORANTE ROLL-ON	Unidade	100,00	6,800000	680,000000	6,80



MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



MASCULINO

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCOVA DE DENTES	Peca	100,00	3,500000	350,000000	3,50

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCUMADEIRA INOX	Unidade	30,00	8,500000	255,000000	8,50

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FUNIL PLASTICO 225 ML	Unidade	30,00	4,600000	138,000000	4,60

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GARRAFA TERMICA INOX PRESSAO 3,5 LITROS	Unidade	10,00	306,550000	3.065,500000	306,55

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HIDRATANTE P/PELE	Frasco	50,00	7,300000	365,000000	7,30

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JARRA DE VIDRO 1500ML	Unidade	24,00	17,500000	420,000000	17,50

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JARRA EM PLASTICO COM TAMPA 4 LTS	Unidade	60,00	15,900000	954,000000	15,90

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LEITEIRA DE 3 LITROS	Unidade	30,00	65,500000	1.965,000000	65,50

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MARMITEX ISOPOR R2 CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	70,00	48,900000	3.423,000000	48,90

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP



MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANELA PRESSAO 4,5 L	Peca	20,00	57,000000	1.140,000000	57,00

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANO DE COPA E COZINHA	Unidade	120,00	3,900000	468,000000	3,90

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PEGADOR MASSA INOX	Unidade	30,00	11,000000	330,000000	11,00

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PENTE P/ CABELO	Unidade	100,00	3,400000	340,000000	3,40

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PRATO VIDRO	Peca	120,00	6,700000	804,000000	6,70

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RALADOR P/ LEGUMES	Unidade	40,00	13,000000	520,000000	13,00

FERNANDO CESAR INADA DE OLIVEIRA ME 10.922.781/0001-25

Total do Fornecedor 19.748,60

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APARELHO DE BARBEAR	Unidade	300,00	4,050000	1.215,000000	4,05

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA ORGANIZADORA 50 LTS	Unidade	50,00	80,000000	4.000,000000	80,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA ORGANIZADORA C/TAMPA- 10 LTS	Unidade	50,00	35,000000	1.750,000000	35,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA ORGANIZADORA C/TAMPA- 30LTS	Unidade	50,00	46,800000	2.340,000000	46,80



MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaيرا.sp.gov.br

e-mail: compras@guaيرا.sp.gov.br



Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLHER DE SOPA INOX	Unidade	120,00	2,700000	324,000000	2,70

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GARFO P/ COZINHA	Unidade	120,00	1,380000	165,600000	1,38

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GARRAFA INOX 1.8 L	Unidade	50,00	107,000000	5.350,000000	107,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GARRAFA TERMICA DE PRESSAO DE 1 LITRO	Peca	40,00	95,000000	3.800,000000	95,00

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RODINHO PARA PIA	Peca	40,00	2,100000	84,000000	2,10

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	XICARA CAFE C/ PIRES (DZ)	Duzia	24,00	30,000000	720,000000	30,00

A.J COMERCIO DE ARTIGOS PARA PESCA F. FERRAMENTAS LTDA ME 10.861.176/0001-91

Total do Fornecedor 6.311,50

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANELA DE ALUMINIO BATIDO - 30 CM DIAMETRO.	Unidade	30,00	124,800000	3.744,000000	124,80

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PORTA MANTIMENTOS 5 KG	Unidade	60,00	19,500000	1.170,000000	19,50

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TABUA DE CORTE DE POLIETILENO(40X30)	Unidade	25,00	55,900000	1.397,500000	55,90